[image: image1.jpg]B0 (B ANDEIRANTE - SC |2

                                    Estado de Santa Catarina

                                    Município de Bandeirante

                                    Poder Executivo Municipal

DECRETO Nº 044, DE 02 DE AGOSTO DE 2024.

Altera parcialmente a nomeação dos membros do Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente – COMDEMA, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BANDEIRANTE, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1º Fica parcialmente alterada a nomeação dos membros do Conselho de Planejamento Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, constante do Decreto nº 020/2023, a seguir:
I – Representantes do Poder Público

2º Titular: Liandro Senger

2º Suplente: Jussemir Perdessetti

3º Titular: Elisandra Demossi Previdi

3º Suplente: Lidiane Marchezan

Art. 2º Os demais representantes permanecem.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se o Decreto nº 033/2023.
Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante, SC, em 02 de agosto de 2024.
CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012